
COMUNE DI TOVO SAN GIACOMO
C.A.P. 17020 Provincia di Savona

SERVIZIO AFFARI GENERALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

PARERE CONTABILE RELATIVO ALLA 
DETERMINAZIONE

N. 36
DEL 25/09/2025

OGGETTO: PROROGA TECNICA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RIS-
TORAZIONE SCOLASTICA PER SCUOLA PRIMARIA, DELL’INFAZIA E SEZIONE 
PRIMAVERA - IMPEGNO DI SPESA FAVORE DELLA DITTA CAMST SRL -  CIG: 
7639214ECE

con visto di regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE sull’impegno di spesa retro-
scritto e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000

Impegno Accertamento SIOPE CUP CIG
2025 
2025 
2025 
2025

307 
308 
309 
67

0 
0 
0 
0

 
 

 
 

 
 

1030215006 
1030215010 
1030215006 
1030215006

 
 

7639214ECE 
7639214ECE 
7639214ECE 
7639214ECE

Tovo San Giacomo li 30/09/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Rag. Silvana PERRI)


