

COMUNE DI TOVO SAN GIACOMO

C.A.P. 17020

Provincia di Savona

SERVIZIO AFFARI GENERALI UFFICIO AFFARI GENERALI

PARERE CONTABILE RELATIVO ALLA DETERMINAZIONE N. 36 DEL 25/09/2025

OGGETTO: PROROGA TECNICA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER SCUOLA PRIMARIA, DELL'INFAZIA E SEZIONE PRIMAVERA - IMPEGNO DI SPESA FAVORE DELLA DITTA CAMST SRL - CIG: 7639214ECE

con visto di regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000

	Impegno		Accertamento	SIOPE	CUP	CIG
2025	307	0		1030215006		7639214ECE
2025	308	0		1030215010		7639214ECE
2025	309	0		1030215006		7639214ECE
2025	67	0		1030215006		7639214ECE

Tovo San Giacomo li 30/09/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Rag. Silvana PERRI)